[image: ]
Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Иволгинское»
Иволгинского района Республики Бурятия

671050, Республика Бурятия, Иволгинский район, с. Иволгинск ул. Ленина, 23, Тел. 8(30140)41067 факс 8(30140)41065

РЕШЕНИЕ

от «01»июля 2019  года							            № 37
[bookmark: _GoBack]c.Иволгинск

О даче согласия на передачу на безвозмездной основе сооружений и земельных участков из муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение «Иволгинское» Иволгинского района  Республики Бурятия в муниципальную собственность муниципального образования «Иволгинский район» Республики Бурятия

	В соответствии со статьей 10 Закона Республики Бурятия от 24.02.2004г. № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия» Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Иволгинское»  Иволгинского района Республики Бурятия,

РЕШАЕТ:

1. Дать согласие  напередачу в муниципальную собственность муниципального образования «Иволгинский район» Республики Бурятия на безвозмездной основе недвижимое имущество, передаваемое из муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «Иволгинское» Иволгинского района Республики Бурятия согласно приложения к настоящему решению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на стендах учреждений и организаций сельского поселения и размещения на официальном сайте МО СП «Иволгинское».
3. Направить настоящее решение в Администрацию муниципального образования «Иволгинский район» Республики Бурятия.

Заместитель Председателя Совета депутатов
МО СП «Иволгинское»                                              		       Б.Б. Буянтуев

Приложение к решению Совета депутатов
                                                   муниципального образования сельское
                                                       поселение «Иволгинское»  Иволгинского
                                   района» Республики Бурятия
от 01 июля 2019 г. № 37

Перечень недвижимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования сельское поселение «Иволгинское» Иволгинского района Республики Бурятия в собственность муниципального образования «Иволгинский район» Республики Бурятия

	№ п/п
	Наименование
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость, руб.

	1
	Земельный участок  500кв.м.
(с. Верхняя Иволга)
	03:08:020124:35
	33360,00

	2
	Сооружение (скважина с. Верхняя Иволга)
	03:08:020124:44
	1937209,84

image1.png

Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Иволгинское»

Иволгинского района Республики Бурятия

671050, Республика Бурятия, Иволгинский район, с. Иволгинск у

л. Ленина, 23, Тел. 8(30140)41067 факс 8(30140)41065

РЕШЕНИ

Е

от

«

01

»

июл

я

2019

г

ода

№

37

c

.Иволгинск

О даче согласия

на передачу

на безвозмездной основе сооружений и

земельных участков из муниципальной собственности муни

ципального

образования сельское

посе

ление

«Иволгинское» Иволгинского района

Республики Бу

рятия в муниципальную собственность муниципального

образовани

я «Иволгинский район» Республики

Бурятия

В соответствии со статьей 10 Закона Республики Бурятия от

24.02.2004г. № 637

-

III

«О передаче объектов государственной собственности

Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную

собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной

собственности в государственную собственность Республики Бурятия или

собс

твенность муниципальных образований в Республике Бурятия» Совет

депутатов муниципального образования

сельское поселение

«Иволгинск

ое

»

Иволгинского района

Республики Бурятия

,

РЕШАЕТ:

1.

Дать согласие  на

передачу

в муниципальную собственность

муниципального

образования «Иволгинский район» Республики Бурятия на

безвозмездной основе недвижимое имущество, передаваемое

из

муниципальной собственности муниципального образования сельского

поселения «Иволгинское» Иволгинского района Республики Бурятия

согласно прилож

ения к настоящему решению.

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования на стендах учреждений и организаций сельского поселения и

размещения на официальном сайте МО СП «Иволгинское».

3.

Направить настоящее решение в

Администрацию

муниципального

образования «Иволгинский район»

Республики Бурятия.

Заместитель Председателя Совета депутатов

МО СП

«Иволгинское»

Б.Б. Буянтуев